第６６４回役員会議事録

１．日 時 令和元年５月９日（木）１０時１０分～１０時１５分

２．場 所 学長室

３．出席者    森脇，福井，江馬，野々村，鈴木，大藤

  オブザーバー 吉田，片桐

４．議 事

（１）教育職員雇用申請について

議長から，役員会で任用を行うことを承認した雇用ポスト等について，部局長か

ら，採用候補者の申請があった旨の発言があった。続いて，資料に基づき，平成

３０年度人事計画書及び履歴について説明があり，審議の結果，次の雇用が承認

された。

・医学系研究科 医療管理学法医学 教授  １名